
1

 

 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2021. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 
a Közterületi Térfigyelő Kamerarendszerről 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró 

Tamási Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a közterület-

felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésének felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, - figyelemmel az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontjára - 

a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Tamási Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) a város közigazgatási területén közterületi 

térfigyelő kamerarendszert (a továbbiakban: térfigyelő rendszer) működtet. 

(2) A rendelet hatálya Tamási város közigazgatási területére terjed ki. 

2. § 

A térfigyelő rendszer működtetésének a célja: 
a) a jogellenes állapot és magatartás megelőzése, kiszűrése, jelzése, intézkedés kezdeményezése és a 

szükséges eljárás lefolytatásának elősegítése; 

b) a közbiztonság növelése, a bűnmegelőzés és a közterület általános rendjének biztosítása; 

c) a megfigyelt közterületen található vagyon megóvása, felügyelete és megfigyelése; 

d) a közterület felügyelő tevékenységének és a rendőrség bűnüldöző tevékenységének elősegítése, a két 

szervezet közötti együttműködés erősítése; 

e) a helyi lakosság és a városba érkezők biztonságérzetének növelése, a jogsértések visszaszorítása; 

f) az önkormányzat és a lakosság vagyonának védelme; 

g) a közterületi szeszesital fogyasztást tiltó, illetve a dohányzást korlátozó szabályok betartatásának 

elősegítése; 
h) a jogszabályokban meghatározott feltételekkel a járművek közterületről való eltávolítása iránti 

intézkedés; 

i) közreműködés az Önkormányzat, illetve az Önkormányzat intézményei által szervezett sportkulturális és 

egyéb rendezvények biztosításában; 

j) közreműködés a polgári védelmi és katasztrófavédelmi feladatok ellátásában, 

k) az Önkormányzat által telepített térfelügyeleti technikai rendszer kezelésének ellátása és a rendszer 

működése során keletkező adatoknak a jogszabályok szerinti felhasználása a közterületek rendjének 

ellenőrzése során; 

l) a rendkívüli események következményeinek kezelése és az azonnali, hatékony intézkedések megtétele; 
m) rendkívüli eseményekkel kapcsolatos lakossági és egyéb bejelentések, észrevételek, panaszok rögzítése. 

3. § 

(1) A térfigyelő rendszer azon műszaki eszközök összessége, amely biztosítja a közterületi képfelvétel 

jogszabályban előírt módon történő rögzítését és továbbítását. 

(2) A képviselő-testület a térfigyelő rendszer kezelésével a Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda 

közterület felügyelőjét jelöli ki. A közterület felügyelő a térfigyelő rendszer kezelésére, az azzal készített álló - 

és mozgókép felvételek rögzítésére, törlésére, felhasználására, továbbítására, valamint a fentiekben nem 

említett bármely más adatkezelésre kizárólag a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben, az 

információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben, és a 



2

 

 

polgárőrségről és a polgárőri tevékenység szabályairól szóló 2011. évi CLXV. törvényben foglaltak szerint 

jogosult. 

(3) Az önkormányzat a térfigyelő rendszer rendőrségi működtetésére a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 

törvény 2. § (2) bekezdése és a 42. §- a, valamint az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján, továbbá a rendőrség belső adatvédelmi és 

adatbiztonsági szabályzatáról szóló 23/2013. (V.17.) ORFK utasításában, és a belső adatvédelmi és 

adatbiztonsági szabályzatról szóló 10/2016. (IX.26.) TMRFK intézkedésben foglalt szabályok szerint az 1. számú 

függeléket képező együttműködési megállapodást kötött a Tamási Rendőrkapitánysággal. 

4. § 

A térfigyelő rendszer keretén belül kihelyezett kamerák helyét, valamint a megfigyelt közterületeket az 1. 
számú melléklet tartalmazza. 

5. § 

(1) A térfigyelő rendszer működtetésével kapcsolatos kiadások az Önkormányzatot terhelik. Az Önkormányzat 

képviselő-testülete a költségvetésében tervezi a rendszer üzemeltetéséhez szükséges pénzügyi fedezetet. 

(2) Az Önkormányzat biztosítja a közterület-felügyelet számára azokat a tárgyi feltételeket, melyek szükségesek 

a térfigyelő rendszer működtetéséhez és az adatkezeléshez kapcsolódó előírások betartásához. 

6. § 

(1) A közterület-felügyelő a térfigyelő rendszer üzemeltetésére, kezelésére önálló adatkezelői minőségében a 

hatáskörébe tartozó ügyekben a térfigyelő rendszer által készített felvételek rögzítésére, felhasználására, 

továbbítására és törlésére az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 rendeletében, valamint az információs 
önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény és a közterület-felügyeletről szóló 

LXIII. törvényben foglaltak szerint köteles eljárni. 

(2) A térfigyelő rendszer működésének részletes szabályait a 2. számú mellékletét képező, Közterületi térfigyelő 

kamerarendszer adatvédelmi, adatbiztonsági, üzemeltetési és kezelési szabályzata tartalmazza. 

7. § 

Az Önkormányzat gondoskodik arról, hogy az Önkormányzat honlapján a közterületi térfigyelő kamerák 

elhelyezésének ténye, illetve a kamerákkal megfigyelt közterületek közzétételre kerüljenek. 

8. § 

Ez a rendelet 2021. április 2-án lép hatályba. 

 
Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 

polgármester              jegyző 

 

 
Záradék: 

Utolsó egységes szerkezetbe foglalva: 2025. szeptember 4. 

 

Gulyásné dr. Könye Katalin 

                    jegyző 

 
  



3

 

 

1. melléklet1 

A közterületi térfigyelő kamerarendszerhez tartozó kamerák helye, általuk megfigyelt terület:  
 

1. 61-65. számú főút kereszteződés: kamera helye: 1 db forgatható kamera a Szabadság u. 22. sz. alatti 
épület sarkán, megfigyelt terület: Szabadság utca, Rákóczi Ferenc utca, Deák Ferenc utca kereszteződés  

 

2. Túrmezei Erzsébet tér: kamera helye: 1 db forgatható kamera a Szabadság u. 50. sz. alatti épület hom-

lokzatán, megfigyelt terület: Túrmezei Erzsébet tér, Szabadság utca  

 

3. Szabadság utca: kamera helye: 1 db kamera a temető bejárata mellett található oszlopon, megfigyelt 

terület: Szabadság utca, Temető bejáratával szemben található gyalogátkelőhely, József Attila lakótelep 

bejárata  

 

4. Hársfa utca: kamera helye: 1 db kamera a Hársfa utca és Szabadság utca kereszteződésében, megfigyelt 
terület: Hársfa utca, Szabadság utca torkolata  

 

5. Dám utca mellett található „Aktív park” kamera helye: 3 db kamera az „Aktív park” területén fém osz-

lopra szerelve, megfigyelt terület: „Aktív park” területe  

 

6. Kossuth tér parkoló területe: kamera helye: 1 db kamera az városháza épület homlokzatára szerelve, 

megfigyelt terület: Kossuth téri parkoló területe  

 

7. Termál híd: kamera helye: 1 db kamera a Termál hídra szerelve, megfigyelt terület: Termál híd kerék-
párút 

 

8. Volt szeméttelep bejárata: kamera helye: 1 db kamera az 1550/2 hrsz-ú ingatlanon, megfigyelt terület: 

volt szeméttelep bejárata és bekötő út, szarkahegyi hulladékgyűjtő sziget 

 

9. Fornádi EON trafó állomás: kamera helye: 1 db kamera a 0190 hrsz-ú ingatlanon oszlopra szerelve, 

megfigyelt terület: a fornádi út és a trafóállomás közötti földesút 

 

10. Kishenye hulladékgyűjtő sziget: kamera helye: 1 db kamera a 0771 hrsz-ú ingatlanon oszlopra szerelve: 

megfigyelt terület: kishenyei hulladékgyűjtő sziget 
 

11.  Szilvás hulladékgyűjtő sziget: kamera helye: 1 db kamera a 0766/2 hrsz-ú ingatlanon oszlopra szerelve: 

megfigyelt terület: szilvási hulladékgyűjtő sziget 

 

12. Szabadság utca 35.: kamera helye: 1 db kamera a 808/2 hrsz-ú ingatlanon oszlopra szerelve, megfigyelt 

terület: Szabadság u. 35. szám alatt található társasház keleti homlokzata 

  

                                                 

1 Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2025. (IX. 4.) önkormányzati rendelete 1. 
§-ával megállapított szöveg. 



4

 

 

2. melléklet 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Közterületi térfigyelő kamerarendszer 
adatvédelmi, adatbiztonsági, üze-
meltetési és kezelési szabályzata 

 
Tamási 

 

2021. március 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



5

 

 

A Közterületi térfigyelő kamerarendszer adatvédelmi, adatbiztonsági, üzemeltetési és kezelési sza-

bályzata Magyarország Alaptörvénye, az információs önrendelkezési jogról és az információsza-

badságról szóló 2011. évi CXII. törvény, a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, a 

Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény, a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 

rendelkezéseinek figyelembevételével készült. 

 

1. A közterületi térfigyelő kamerarendszer adatvédelmi és adatbiztonsági szabályai 
 
1.1. Értelmező rendelkezések 
 
Személyes adat: az érintettel kapcsolatba hozható adat - különösen az érintett neve, azonosító jele, 

valamint egy vagy több fizikai, fiziológiai, mentális, gazdasági, kulturális vagy szociális azonosságára 

jellemző ismeret-, valamint az adatból levonható, az érintettre vonatkozó következtetés. 

 

Hozzájárulás: az érintett akaratának önkéntes és határozott kinyilvánítása, amely megfelelő 

tájékoztatáson alapul, és amellyel félreérthetetlen beleegyezését adja a rá vonatkozó személyes ada-

tok - teljes körű vagy egyes műveletekre kiterjedő - kezeléséhez. 

 

Tiltakozás: az érintett nyilatkozata, amellyel személyes adatainak kezelését kifogásolja, és az adat-

kezelés megszüntetését, illetve a kezelt adatok törlését kéri. 

 

Adatkezelő: az a természetes vagy jogi személy, illetve jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet, 

aki vagy amely önállóan vagy másokkal együtt az adatok kezelésének célját meghatározza, az adat-

kezelésre (beleértve a felhasznált eszközt) vonatkozó döntéseket meghozza és végrehajtja, vagy az 

adatfeldolgozóval végrehajtatja. 

 

Adatkezelés: az alkalmazott eljárástól függetlenül az adatokon végzett bármely művelet vagy a 

műveletek összessége, így különösen gyűjtése, felvétele, rögzítése, rendszerezése, tárolása, megvál-

toztatása, felhasználása, lekérdezése, továbbítása, nyilvánosságra hozatala, összehangolása vagy 

összekapcsolása, zárolása, törlése és megsemmisítése, valamint az adatok további felhasználásának 

megakadályozása, fénykép-, hang- vagy képfelvétel készítése, valamint a személy azonosítására alkal-

mas fizikai jellemzők (pl. ujj- vagy tenyérnyomat, DNS-minta, íriszkép) rögzítése. 

 

Adattovábbítás: az adat meghatározott harmadik személy számára történő hozzáférhetővé tétele. 

 

Adattörlés: az adatok felismerhetetlenné tétele oly módon, hogy a helyreállításuk többé nem le-

hetséges. 

 

Adatmegsemmisítés: az adatokat tartalmazó adathordozó teljes fizikai megsemmisítése. 

 

Közterület: a közhasználatra szolgáló minden olyan állami és önkormányzati tulajdonban álló terület, 

amelyet rendelkezésének megfelelően bárki használhat, ideértve a közterületnek közútként szolgáló 

és a magánterület a közforgalom számára a tulajdonos (használó) által megnyitott és kijelölt részét, 

továbbá az a magánterület, amelyet azonos feltételekkel bárki használhat. 

 

Közterületi rend: a közterület rendeltetésszerű használatára, igénybevételére vonatkozó jogszabályok 

megtartása. 



6

 

 

2. Az adatkezelés 
 
2.1. Az adatkezelés elvei 
Személyes adat kizárólag meghatározott célból, jog gyakorlása és kötelezettség teljesítése érdekében 
kezelhető. Az adatkezelésnek minden szakaszában meg kell felelnie az adatkezelés céljának, az adatok 
felvételének és kezelésének tisztességesnek és törvényesnek kell lennie. Csak olyan személyes adat 
kezelhető, amely az adatkezelés céljának megvalósulásához elengedhetetlen, a cél elérésére alkalmas. 
A személyes adat csak a cél megvalósulásához szükséges mértékben és ideig kezelhető. Az adatokat 
védeni kell különösen a jogosulatlan hozzáférés, megváltoztatás, továbbítás, nyilvánosságra hozatal, 
törlés vagy megsemmisítés, valamint a véletlen megsemmisülés és sérülés ellen. 
 
2.2. Az adatkezelés jogalapja 
Személyes adat akkor kezelhető, ha ahhoz az érintett hozzájárul. A közterületi térfigyelő 
kamerarendszer (a továbbiakban: térfigyelő rendszer) alkalmazásához a hozzájárulás önkéntes, ráutaló 
magatartással történik. A rendszer alkalmazásáról a területen megjelenni kívánó személyek részére jól 
látható helyen, jól olvasható, tájékoztatást elősegítő módon, ismertetőt kell kihelyezni. 
 
2.3. Az adatkezelés korlátai 
A felvétel a rögzítése helyszínén 
• elkövetett bűncselekmény vagy szabálysértés, vagy a közlekedés szabályainak megsértése miatt 

indult büntető-, szabálysértési eljárásban, körözött személy vagy tárgy azonosítása vagy rendőri 
intézkedés jogszerűségének közigazgatási eljárásban történő vizsgálata céljából indult eljárásban, 

• elkövetett jogsértés miatt indított közigazgatási hatósági eljárásban, 
• rendőri intézkedés jogszerűségének megállapítására irányuló közigazgatási hatósági eljárásban, 
• a felvételen szereplő személy által, jogainak gyakorlása érdekében indított eljárásban használható 

fel. 
 

2.4. Az adatkezelés időtartama 
A kialakított térfigyelő rendszer a közterületen készült felvételeket rögzíti. A rendszer kezelője a 
rögzített felvételt 8 nap elteltével haladéktalanul törölni köteles, kivéve, ha a közterület-felügyelő 
kezdeményezésére az eljárásra jogosult szerv vagy hatóság eljárást indított, és erről a közterület-
felügyelőt határidőn belül tájékoztatta. Ebben az estben a közterület- felügyelő a rögzített felvételt az 
eljárásra jogosult szerv vagy hatóság részére történő továbbításáig kezelheti azzal, hogy az adatkezelés 
időtartama nem haladhatja meg a 30 napot. 
 
3. Tamási Város Közterületi térfigyelő kamerarendszerének általános jellemzői 
 
3.1. A térfigyelő rendszer üzemeltetése és kezelése 
A térfigyelő rendszer Tamási Város Önkormányzat tulajdona. Az Önkormányzat a térfigyelő rendszer 
üzemeltetésével és kezelésével a Tamási Polgármesteri Hivatalt bízza meg. A rendszert a Tamási 
Polgármesteri Hivatal állományában dolgozó közterület- felügyelő/k kezeli/k. A felvételek 0-tól 24 
óráig, folyamatosan készülnek, és kerülnek rögzítésére. Folyamatos megfigyelés nem történik. 
 
3.2. Adatmentés, adattárolás, adattovábbítás: 
3.2.1. A képfelvevőt a közterület-felügyelő kezeli. A kialakított rendszer a közterületen készült 
felvételeket rögzíti és megőrzi. A rendszerről való adatmentés csak az erre feljogosított és kioktatott 
közterület-felügyelő jelenlétében lehetséges. 
3.2.2. A kameráknál a visszaellenőrzést a következők tehetik meg: 
• közterület-felügyelő 
• polgármester 
• jegyző 
• rendőrség 



7

 

 

3.2.3. Az Önkormányzat a képfelvevők elhelyezéséről és a képfelvevők által megfigyelt közterületről 
tájékoztatja a rendőrséget, valamint ezeket az adatokat honlapján közzéteszi. 
3.2.4. A Tamási Város közigazgatási területére a településeket összekötő útvonalakon belépő 
személyek tájékoztatását elősegítő módon figyelemfelhívó jelzést, ismertetést kell elhelyezni az 
adatkezelés tényéről. 
3.2.5. A közterület-felügyelő a felvétel kezelése során köteles megtenni az ahhoz szükséges szervezési, 
technikai és egyéb adatbiztonsági intézkedéseket, hogy az érintett személy személyes adatait, így 
különösen magántitkait és magánéletének körülményeit illetéktelen személy tudomására jutásától 
megóvja. 
3.2.6. A rögzített felvétel a közterület-felügyeletről szóló LXIII. törvény 7. § (6) bekezdésében foglalt 
felhasználási célból - bizonyítási eszközként - a büntető és szabálysértési eljárásra jogosult szerv 
írásbeli megkeresésére továbbítható, az eljárás lefolytatására jogosult szerv által biztosított 
adathordozó eszközön. A rögzített képfelvétel adathordozóra történő mentése az eljárásra jogosult 
közreműködésével történik. Az adattovábbításról feljegyzést kell készíteni. 
3.2.7. A rögzített felvétel továbbítására irányuló megkeresést meg kell tagadni, ha a felvétel a 
megkeresésben meghatározott tény bizonyítására alkalmatlan. 
3.2.8. Akinek jogát vagy jogos érdekét a felvétellel rögzített esemény, cselekmény vagy intézkedés 
érinti, az kérheti, hogy a felvételt a közterület-felügyelő annak továbbításáig, de legfeljebb a kérelem 
benyújtását követő harminc napig ne törölje. 
3.2.9. A rögzített felvételen szereplő személy részére az adattovábbításról adott tájékoztatás 
költségmentes. 
3.2.10. A közterület-felügyelő köteles intézkedni vagy intézkedést kezdeményezni, ha jogszabálysértő 
tényt, tevékenységet, mulasztást észlel vagy olyan tényt, tevékenységet, mulasztást hoznak 
tudomására, amely a feladatkörébe tartozó ügyben beavatkozást tesz szükségessé. 
3.2.11. A közterület-felügyelő intézkedése nem okozhat olyan hátrányt, amely nyilvánvalóan nem áll 
arányban az intézkedés törvényes céljával. Több lehetséges intézkedés közül azt kell választani, amely 
az intézkedéssel érintettre a legkevesebb korlátozással, sérüléssel vagy károkozással jár. 
3.2.12. A közterület-felügyelő köteles a hozzáfordulóknak a tőle elvárható segítséget, illetve 
felvilágosítást megadni. 
 
3.3. Működés, biztonság: 
3.3.1. Adatbiztonság: 
- az adatkezelő, illetve feldolgozó köteles körültekintően gondoskodni az adatok biztonságáról, 
- az adatokat védeni kell a jogosulatlan hozzáférés, megváltoztatás, továbbítás, nyilvánosságra hoza-
tal, törlés, megsemmisítés, véletlen megsemmisülés ellen, 
- biztosítani kell, hogy csak meghatározott esetben, célra és felhatalmazott személyek férhessenek az 
adatokhoz, 
- a térfigyelő rendszer üzemeltetését adatvédelmi nyilvántartásba kell venni. 
3.3.2. A térfigyelő rendszer központi kezelési helyiségébe csak az ott feladatot ellátó rendőri szerv 
képviselője, az ellenőrzésre jogosult személy, a rendszergazda, műszaki személyzet (javítás, 
karbantartás, hibaelhárítás), az adatkezelő szerv, valamint a felettes szerv belső adatvédelmi felelőse, 
valamint a NAIH munkatársai léphetnek be. 
3.3.3. A közterületfelügyelőnek ismernie kell a jelszavakat, valamint az átadott berendezés 
használatára vonatkozó előírásokat. A közterület- felügyelőnek biztosítani kell, hogy a Tamási 
Polgármesteri Hivatal területéről kivitt számítógép illetéktelen személy, személyek számára ne 
lehessen hozzáférhető. 
 
4. Szabályzat mellékletei 
1. számú melléklet: Kérelem Tamási Város Önkormányzat területén működő térfigyelő rendszer 
adatkezelésével összefüggő adattovábbítás iránt. 
2. számú melléklet: Megismerési nyilatkozat 
 



8

 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉS 
A Szabályzat rendelkezéseit minden érintettel meg kell ismertetni. Jelen Közterületi térfigyelő 
kamerarendszer adatvédelmi, adatbiztonsági, üzemeltetési és kezelési szabályzat 2021. április 2. 
napján lép hatályba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9

 

 

1. sz. melléklet 
 

Kérelem 
Tamási Város Önkormányzat területén működő közterületi térfigyelő kamerarendszer 

adatkezelésével összefüggő adattovábbítás iránt 
 
Kérelmező 
neve: ...................... ……………………………………………..…… 

születési helye, ideje: ………………………………………………. 

anyja neve: ............ ………………………………………………….. 

címe: ...................... ………………………………………………….. 

elektronikus elérhetősége: ......................................................................................................  

telefonszáma: .........................................................................................................................  

 
Adat igénylésének jogalapja: 

1. a rögzített felvételen szereplő személy által a jogainak érvényesítésére indított eljá-
rásban történő felhasználás céljából adatigénylés; 

2. a kérelmező jogát vagy jogos érdekét a felvétellel rögzített esemény, cselekmény 
vagy intézkedés érinti, melynek érdekében szabálysértési-, büntető-, vagy közigaz-
gatási hatóság részére történő adattovábbítást kér; 

A felvétel készítésének időpontja: 

……………………………………………………………………………….. 

A felvétel készítésének helyszíne (pontos helyszíni azonosító pontok megjelölésével): 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………..………… 

 
Mely célból kéri a felvétel továbbítását:  

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

Az 1. pontban meghatározott kérelem esetén a kérelmező aláírásával büntetőjogi felelőssége tudatában 
kijelenti, hogy a továbbított felvételrészletet kizárólag arra a célra használja fel, amely célra az átadásra 
került. Az adattovábbítást, illetve a betekintést követően a közterület-felügyelő a rögzített 
felvételrészletet haladéktalanul törli. 

Kelt: .................................  

kérelmező aláírása



 

10 

2. sz. melléklet 

 

Megismerési nyilatkozat 

 

A Közterületi térfigyelő kamerarendszer adatvédelmi, adatbiztonsági, üzemeltetési és kezelési 
szabályzatában foglaltakat megismertem. Tudomásul veszem, hogy az abban leírtakat a munkám 
során köteles vagyok betartatni, valamint azt az általam vezetett szervezeti egység dolgozóival 
megismertetni. 

Név Szervezeti egység Beosztás Kelt Aláírás 

Szaváriné dr. Bakonyi 

Lídia 

Hivatal, 

Titkársági Iroda 

aljegyző, 

irodavezető 
  

 

Simonné Horváth 

Andrea 

 

Pénzügyi Iroda irodavezető   

 

Hamar Zita 

 

Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési 

Iroda 

irodavezető   

 

dr. Menyhárt Judit 

 

Hatósági Iroda irodavezető   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

1. függelék 

 

1. számú függelék a 14/2021. (IV. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

 



 

12 

 



 

13 

 



 

14 

 



 

15 

 



 

16 

 
 

 


